[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2011г.

	№ 8

Ст. Богоявленская
О внесении изменений в Постановление
Администрации Богоявленского
 сельского поселения
 от 29 июня 2010г. № 49
В соответствии с Постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения Константиновского района Ростовской области от 25.09.2009г. № 60 «О порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ, их формированию и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности  реализации долгосрочных целевых программ», и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Богоявленском сельском поселении на 2010 – 2013 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 29.06.2010г. № 49 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Богоявленском сельском поселении на 2010 – 2013 годы»
следующие изменения:
1.1 В приложении к Постановлению № 49 от 29.06.2010г. в паспорте долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Богоявленском сельском поселении на 2010 – 2013 годы»

 позицию «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:
«  - Общий объем финансирования Программы составляет:

в 2010-2013 годах - 5055,0 тыс.рублей, в том числе:
средства областного бюджета  3922,9 тыс.руб.

средства районного бюджета     445,5 тыс.руб.

средства бюджета поселения     686,6 тыс.руб.
объем финансирования за счет средств местных бюджетов на содержание внутрипоселковых  дорог определяется соответствующими нормативными  правовыми актами представительных органов сельских поселений.
Объем финансирования по годам:

2010 год – 88,3 тыс.рублей;

2011 год – 4585 тыс.рублей, в том числе:

средства областного бюджета - 3922,9 тыс.рублей,
средства бюджета Константиновского района - 445,5 тыс.рублей,

средства бюджета поселения - 216,6 тыс.рублей;
2012 год – 185,3 тыс.рублей;
2013 год – 196,4 тыс.рублей.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2011 – 2013 годов, будут уточнены при формировании проектов местного бюджета на 2011, 2012, 2013 годы  с учетом изменения ассигнований областного бюджета.»
1.2 Приложение 1 Программы изложить в редакции согласно приложению  к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Богоявленского сельского поселения                                   Ю.Г.Черячукин

Приложение 1

к долгосрочной целевой программе «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Богоявленском сельском поселении  на 2010 – 2013 годы»

СИСТЕМА

программных мероприятий

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансиро

вания
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)

	2010
	2011
	2012
	2013
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	1.1.
	 Содержание           внутригородских  и                    внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем содержания дорог и сооружений на них
	Администра

ция Богоявленского сельского поселения
	2010 -2013 годы
	бюджет сельского поселения

	88,3

	39,3

	185,3
	196,4
	509,3

	2. Предоставление субсидий из районного бюджета бюджетам городского и сельских поселений района за счет средств областного Фонда софинансирования расходов и местного бюджета на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2.1
	Объекты строительства, реконструкции и капитального ремонта внутригородских, внутрипоселковых и межпоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения
	развитие сети внутригородских, внутрипоселковых и межпоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администра

ция Богоявленского сельского поселения
	2010 -2013 годы
	Всего
	-
	4545,7
	-
	-
	4545,7

	в том числе:

	областной бюджет

	3922,9

	3922,9

	районныйбюджет

	445,5

	445,5

	бюджет поселения

	177,3

	177,3